
Zarządzenie Nr 0050.5.2025 roku 

Wójta Gminy Długosiodło 

z dnia 10 stycznia 2025 roku 

 

w sprawie przekazania podległym jednostkom Gminy Długosiodło informacji o ostatecznych 

kwotach dochodów i wydatków tych jednostek  

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 1ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756) oraz na podstawie Uchwały Nr VI/71/2024 Rady 

Gminy Długosiodło z dnia 20 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy 

Długosiodło na 2025 rok, zarządza się co następuje: 
 

 

§ 1. 

Przekazuje się informacje o ostatecznych kwotach dochodów i wydatków na 2025 rok 

podległym jednostkom, zgodnie z załącznikami do niniejszego zarządzenia: 

1) Załącznik Nr 1 i 2 – Plan finansowy dochodów i wydatków organu i jednostki Urzędu  

    Gminy Długosiodło,   

2) Załącznik Nr 3 i 4 - Plan finansowy dochodów i wydatków Zespołu Szkolno- 

    Przedszkolnego w Długosiodle, 

3) Załącznik Nr 5 i 6 - Plan finansowy dochodów i wydatków Zespołu Szkół w Starym  

    Bosewie, 

4) Załącznik Nr 7 i 8 - Plan finansowy dochodów i wydatków Szkoły Podstawowej im.   

    Papieża Jana Pawła II w Blochach, 

5) Załącznik 9 i 10 - Plan finansowy dochodów i wydatków Szkoły Podstawowej im. Janusza  

    Korczaka w Dalekiem, 

6) Załącznik Nr 11 i 12 - Plan finansowy dochodów i wydatków Gminnego Ośrodka Pomocy  

    Społecznej w Długosiodle, 

7) Załącznik Nr 13 i 14  - Plan finansowy dochodów i wydatków Gminnego Żłobka                           

    w Długosiodle,  

8) Załącznik Nr 15 i 16 - Plan finansowy przychodów i kosztów Samorządowego Zakładu  

    Gospodarki Komunalnej w Długosiodle, 

9) Załącznik Nr 17 – Plan dotacji dla Gminnej Biblioteki Publicznej w Długosiodle, 

10) Załącznik Nr 18 – Plan dotacji Gminnego Centrum Informacji, Kultury, Sportu                            

      i  Rekreacji w Długosiodle. 

 

 



 2 

§ 2. 

Zobowiązuje się kierowników jednostek organizacyjnych Gminy Długosiodło do 

dostosowania planów finansowych do uchwały budżetowej na 2025 rok. 

                                      

                                                                 § 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i ma zastosowanie do budżetu 2025 roku. 

 


		2025-01-10T14:39:39+0100




